DEabD - Diretoria de Educacao a Distancia - Atividade #50137

Objetivo Estratégico # 38 (Em Andamento): 13. Fortalecer e ampliar as atividades de educagéo a distancia.

Desafio Estratégico # 514 (Concluida): 13. Fortalecer e ampliar as atividades de educagéo a distancia

Acéo Setorial - Reitoria # 1050 (Concluida): Ofertar de Cursos FIC, Técnico, Superior e P6s-graduagdo com esforgo proprio (campi)

Acéo # 47082 (Concluida): Ofertar de Cursos Superior com esforgo proprio (campi)

Disponibilidade Orcamentaria
24/03/2021 23:03 - DEAD Reitoria

Situacao: Concluida Inicio:
Prioridade: Normal Data prevista:
Atribuido para: % Terminado:

Tempo gasto:

Tempo estimado:

01/01/2021
30/06/2021
100%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao
Aprovacédo da disponibilidade orgamentaria.

Historico

#1 - 29/04/2021 11:48 - DEAD Reitoria
- Situagdo alterado de N&o Iniciada para Em Andamento

- % Terminado alterado de 0 para 30

#2 - 14/05/2021 06:26 - DEAD Reitoria

- Data prevista ajustado para 30/06/2021

- Situagéo alterado de Em Andamento para Concluida
- Inicio ajustado para 01/01/2021

- % Terminado alterado de 30 para 100

28/04/2025
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